

6 maja 2015



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Na zaproszenie Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie, wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczył będzie w XI Ogólnopolskiej Konferencji Banku Gospodarstwa Krajowego dla jednostek samorządu terytorialnego pod patronatem Prezydenta RP pn. „Finansowanie projektów samorządowych - czas na indywidualizm i innowacje”.

O godz. 18.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach **wicemarszałek** będzie gościem koncertu Chóru „Lasowiacy”, w trakcie którego odbędzie się aukcja przedmiotów przekazanych przez sponsorów i współorganizatorów. Za pośrednictwem Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich w Kielcach środki pozyskane z biletów-cegiełek o wartości 5 złotych oraz aukcji przedmiotów zostaną przekazane na pomoc dla przedszkoli polskich na Ziemi Lwowskiej.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa spotka się z przedstawicielami świętokrzyskich uczelni oraz instytucji otoczenia biznesu, spośród których wybierane będą podmioty stanowiące rolę koordynatorów inteligentnych specjalizacji - wiodących branż w gospodarce świętokrzyskiej wskazanych w Regionalnej Strategii Innowacji. Wzmacnianie tych branż, również funduszami unijnymi w ramach nowego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020, prowadzić ma do bardziej dynamicznego rozwoju gospodarki regionalnej.

- Podmioty koordynujące będą wyłaniane w drodze konkursu. Ich rolą będzie koordynacja zadań w danej branży, wnikających z zapisów Regionalnej Strategii Innowacji - podkreśla Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa. Jako inteligentne specjalizacje w regionie wskazane zostały: przemysł metalowo - odlewniczy, zasobooszczędne budownictwo, nowoczesne rolnictwo i przetwórstwo spożywcze, turystyka zdrowotna i prozdrowotna, a także technologie informacyjno - komunikacyjne, branża targowo - kongresowa oraz zrównoważony rozwój energetyczny.

W Muzeum Dialogu Kultur w Kielcach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym podpisaniu umów z 12 partnerami Karty Dużej Rodziny. Podczas uroczystości wręczonych zostanie także 15 certyfikatów partnera Karty Dużej Rodziny. Dotychczas zawartych zostało 26 umów w sprawie realizacji programu Karta Dużej Rodziny w województwie świętokrzyskim. Dzisiaj do grona jednostek samorządu województwa świętokrzyskiego takich, jak: Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie, Muzeum Okręgowe w Sandomierzu oraz Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni, które udzielają już zniżek dla rodzin wielodzietnych, dołączą Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach, Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach oraz Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga.

Biuro Prasowe UM